
1/3

6 listopadu, 2024

Pandemický fond zemí G20 vybírá 2,8 miliardy dolarů,
mezi hlavní dárce patří Gatesovi a Rockefellerovi

necenzurovanapravda.cz/2024/11/pandemicky-fond-zemi-g20-vybira-28-miliardy-dolaru-mezi-hlavni-darce-patri-
gatesovi-a-rockefellerovi

Čekalo se jen na výhru Trumpa, aby mohla být opět osnována
plandemie, která se již roky zřejmě připravuje? Uzavře se během
příštích let svět kvůli ptačí chřipce či jakémukoli jinému údajně
„smrtícímu“ viru?

Tomu, že by se skutečně mohlo něco připravovat, nasvědčuje právě
konání zemí G20 a nechvalně známých „mecenášů“ Big Pharmy. Po
nedávném summitu o ptačí chřipce se nyní konalo setkání ministrů
zdravotnictví zemí G20, které se věnovalo právě potenciálním
pandemiím.

A jak zjistíte dále, podílí se na tom opět země „všech azimutů,“ což
je jasným důkazem o neexistenci multipolárního světa, jak nám jej
neustále někdo prezentuje.

Vybrané peníze mají jít podle všeho do zemí, které se za poslední
plandemie vyhnuly plošné aplikaci covidových injekcí, nyní je tedy
zřejmě nutné zajistit, že v příští plandemii nezůstane „nikdo pozadu.“

Na společném setkání ministrů financí a zdravotnictví zemí
G20 pandemický fond oznámil, že za poslední tři měsíce
zmobilizoval 2,8 miliardy dolarů v novém mezinárodním
financování.

Tyto fondy se konkrétně zaměří na země s nízkými a středními
příjmy, aby posílily jejich schopnosti prevence, připravenosti a reakce
na pandemii.

Podrobnosti o financování

Dodatečné prostředky se skládají z:

https://necenzurovanapravda.cz/2024/11/pandemicky-fond-zemi-g20-vybira-28-miliardy-dolaru-mezi-hlavni-darce-patri-gatesovi-a-rockefellerovi/
https://uncutnews.ch/g20-pandemiefonds-mobilisiert-28-milliarden-dollar-gates-und-rockefeller-stiftungen-unter-den-hauptgebern/
https://www.worldbank.org/en/news/press-release/2024/10/31/pandemic-fund-raises-us-982-million-in-new-commitments-from-governments-and-an-additional-us-1-8-billion-in-co-financing?


2/3

982 milionů dolarů v příslibech z deseti zemí.
Více než 1,8 miliardy USD na spolufinancování od
mezinárodních organizací v čele s Gatesovou a Rockefellerovou
nadací.

Počáteční závazky

Příspěvky vládních dárců podrobně:

1. 667 milionů USD z USA, opětovné potvrzení červencového
závazku.

2. 50 milionů dolarů z Japonska.
3. 12 milionů dolarů z Indie.
4. 10 milionů dolarů ze Singapuru.
5. 60 milionů australských dolarů.
6. 100 milionů EUR z Itálie, s dalšími příspěvky v nadcházejících

měsících.
7. 50 milionů EUR z Německa, rovněž obnovený závazek v

červenci.
8. 5 milionů EUR ze Španělska.
9. 300 milionů EUR z Portugalska, které do pandemického fondu

přispívá poprvé.
10. 240 milionů NOK z Norska.

Brazílie a Kanada navíc oznámily, že brzy přijmou další závazky.

Mezinárodní a soukromá podpora

Kromě vládních dárců financují pandemický fond také Nadace Billa
a Melindy Gatesových, Rockefellerova nadace a Wellcome Trust
(založený a financovaný Gatesem).

Tyto organizace soukromého sektoru přislíbily značné částky a fond
aktivně podporují.

Kritici však poukazují na to, že tyto organizace by mohly sledovat i
své vlastní zájmy, například investicemi do vývoje vakcín nebo
lékařských technologií.



3/3

Role těchto nadací přináší do debaty další rozměr, protože jejich
příspěvky nejsou jen z filantropických důvodů, ale možná i ze
strategických důvodů.

Evropská komise, Francie, Indonésie a Jižní Afrika rovněž
vyjádřily svou silnou podporu pandemickému fondu a vyzývají další
veřejné a soukromé dárce, aby přijali dodatečné závazky.

Pandemický fond má být údajně krokem k posílení „globální
zdravotní bezpečnosti.“ Zároveň je na něj nahlíženo kriticky i kvůli
zapojení velkých nadací, protože tito aktéři mohou v oblasti zdraví a
prevence pandemie prosazovat vlastní zájmy.

Tolik z nového summitu G20, o kterém se příliš nemluví, i když by
mohl být předzvěstí další „řízené pandemie.“ Obzvlášť pak když
vidíme, kdo jsou hlavní sponzoři pandemického fondu.

Jistě by do něj neinvestovali, pokud by nečekali, že se „něco“
chystá…

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 4 Průměrně: 5]

https://www.thepandemicfund.org/

